

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS

Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr. 13 97 57 95

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2023

Tom Bagge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	10
Balance pr. 30. juni 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirma Tom Bagge, Brædstrup ApS
Højtholmvej 13
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 13 97 57 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tom Bagge, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 439.371, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.873.485.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.644.609	5.338.515
Personaleomkostninger	2	<u>(4.979.041)</u>	<u>(4.779.928)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		665.568	558.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(155.502)</u>	<u>(115.941)</u>
Resultat før finansielle poster		510.066	442.646
Finansielle indtægter	1	61.884	15.516
Finansielle omkostninger	4	<u>(6.390)</u>	<u>(21.600)</u>
Resultat før skat		565.560	436.562
Skat af årets resultat	5	<u>(126.189)</u>	<u>(97.786)</u>
Årets resultat		<u>439.371</u>	<u>338.776</u>
Overført resultat		<u>439.371</u>	<u>338.776</u>
		<u>439.371</u>	<u>338.776</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	474.314	487.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>501.283</u>	<u>472.085</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>975.597</u>	<u>959.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>975.597</u>	<u>959.219</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Varebeholdninger		<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		778.324	412.866
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	809.219	730.083
Udskudt skatteaktiv	8	<u>40.059</u>	<u>47.976</u>
Tilgodehavender		<u>1.627.602</u>	<u>1.190.925</u>
Værdipapirer	1	<u>186.624</u>	<u>124.740</u>
Værdipapirer		<u>186.624</u>	<u>124.740</u>
Likvide beholdninger		<u>1.715.067</u>	<u>1.669.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.589.293</u>	<u>3.065.252</u>
Aktiver i alt		<u>4.564.890</u>	<u>4.024.471</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.673.485	2.234.114
Egenkapital		<u>2.873.485</u>	<u>2.434.114</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.482	166.315
Gæld til tilknyttede virksomheder		673.173	640.817
Skyldigt sambeskatningsbidrag		118.272	92.048
Anden gæld		743.478	691.177
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.691.405</u>	<u>1.590.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.691.405</u>	<u>1.590.357</u>
Passiver i alt		<u>4.564.890</u>	<u>4.024.471</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	2.234.114	2.434.114
Årets resultat	0	439.371	439.371
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	2.673.485	2.873.485

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>124.740</u>	<u>109.224</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>61.884</u>	<u>15.516</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>186.624</u>	<u>124.740</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.323.287	4.160.446
Pensioner	437.666	415.086
Andre omkostninger til social sikring	<u>218.088</u>	<u>204.396</u>
	<u>4.979.041</u>	<u>4.779.928</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>11</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>155.502</u>	<u>115.941</u>
	<u>155.502</u>	<u>115.941</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.390</u>	<u>21.600</u>
	<u>6.390</u>	<u>21.600</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.272	92.048
Årets udskudte skat	7.917	5.738
	<u>126.189</u>	<u>97.786</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	751.225	2.454.203
Tilgang i årets løb	0	171.880
Kostpris 30. juni 2023	<u>751.225</u>	<u>2.626.083</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	264.091	1.982.118
Årets afskrivninger	12.820	142.682
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>276.911</u>	<u>2.124.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>474.314</u>	<u>501.283</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	809.219	730.083
	<u>809.219</u>	<u>730.083</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	(47.976)	(53.714)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	7.917	5.738
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>(40.059)</u>	<u>(47.976)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(40.059)	(47.976)
Overført til udskudt skatteaktiv	40.059	47.976
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	40.059	47.976
Regnskabsmæssig værdi	<u>40.059</u>	<u>47.976</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med T.K. Bagge Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.